
Závazná přihláška na letní pobytový tábor 

NEKOŘ S DOMEČKEM 

 

Provozovatel tábora: Dům dětí a mládeže Šternberk p.o., Opavská 14, 785 01 Šternberk 

Vedoucí tábora: Tereza Zdráhalová DiS., tel. 736 272 301, email: hudba@ddmsternberk.cz,   
Bc. Radim Wawra, email: sport@ddmsternberk.cz 

Termín tábora: pátek 5.7.2024 – pátek 12.7.2024 

Stravování: plná penze s celodenním pitným režimem (strava 5x denně) 

Odjezd na tábor: sraz v pátek 5.7.2024, ve 12:30 u DDM Šternberk, Opavská 14, odjezd ve 
13:30 

Návrat z tábora: v pátek 12.7.2024, ve 12:30 k DDM Šternberk, Opavská 14 

Místo konání: Rekreační středisko LORIEN, Nekoř 256, 561 63 Nekoř 

Cena: 5 600 Kč 

Způsob úhrady:  

• Převodem na účet DDM 
o 19 - 121 381 0247/0100     
o VS: 805 
o SS: DDMMRR – datum narození dítěte (např. datum narození 21.4.2007 = SS 

210407) 

• Termín 1. splátky ve výši 2800 Kč nutno uhradit do 20. 4. 2024 

• Doplatek ve výši 2800 Kč nutno uhradit do 24. 5. 2024 

Stornovací poplatek: Při zrušení přihlášky do 31. 5. 2024 – storno poplatek 2 800 Kč (50%). Po 
tomto datu storno poplatek 100%.   

Upozornění pro rodiče 

Potvrzení o účasti na táboře a jeho úhradě pro účely zdravotních pojišťoven se vydává 
bezplatně do 30 dnů po jeho ukončení. Po uplynutí této doby je za vystavení písemnosti 
účtována částka 60 Kč, neboť jde o neúčelové potvrzení vzhledem k tomu, že pojišťovny 
takovéto potvrzení již nepřijmou. Současně upozorňujeme a prosíme, abyste nepožadovali na 
písemnostech uvedení zpětného data vystavení.  

Děkujeme. 

Přihlášku prosím doručte do 12. 4. 2024 do DDM Šternberk, Opavská 14. 
  

mailto:hudba@ddmsternberk.cz
mailto:sport@ddmsternberk.cz


 

Závazná přihláška na letní pobytový tábor DDM Šternberk 

Nekoř, 5.7. – 12.7. 2024 

ÚDAJE O ÚČASTNÍKOVI POBYTOVÉHO TÁBORA 

Jméno a příjmení  

Adresa trvalého pobytu  

Datum narození  

Státní občanství  

Údaje o zdravotní způsobilosti (zdravotní obtíže, alergie,..)  

 

Údaje o zdravotním postižení, nebo zdravotním znevýhodnění 

 

Užívá pravidelně léky a jaké?  

Je plavec?  

ÚDAJE O ZÁKONNÉM ZÁSTUPCI 

Jméno a příjmení  

Adresa trvalého pobytu  

Kontaktní adresa včetně PSČ  

Telefon  

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. Svým podpisem stvrzuji, že jsem přijal(a) 
písemné informace se seznamem věcí, které musí mít účastník na táboře. 

 

 

 

 

 

Datum a podpis zákonného zástupce 


